
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 3 k POKYNU K REALIZACI Č. 18
dle Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou spo/ečnostl, a AŽD s.r.o.,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná uKomp/exn/' bezpečnostní
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnostt sestávuj/c/ zejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážn/zabezpečovac/ techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen nSm/ouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajÍcÍ: Ing. Petr Witowski, předsedou představenstva, a Ing. Ladislavem Urbánkem,

místopředsedou představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

l
(

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajích Ing. Romanem Juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujÍcÍ Změny Pokynu k realizaci č. 18 ze dne 21.08.2017 (dále
jen ,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 2. přístupový systém EKV trasa C

Obsah Změny:

1. přístupový systém EKV trasa C, na žádost Objednatele byly do změnového listu dodány dopiňujicI
komponenty přístupového systému, které nebyly v původním výkazu výměr. Při realizaci vznikly
požadavky ze strany Dopravního podniku hl. m. Prahy na dodaní dalších komponentů. Důvod
doplnění je ten, že nová technologie přístupového systému, se měla zakončit na stávajÍcÍ
technologické síti, dle odsouhlasené projektové dokumentace. stávajÍcÍ technologie však neměla
dostatečnou kapacitu a nebylo možné přístupový systém EKV dokončit, proto se komponenty
museli doplnit, aby mohl být přístupový systém plně funkční. Dále při akceptaci jednotlivých
stanic, byly vzneseny požadavky objednatele na osazeni dalších lokalit přístupovým systémem
EKV, tak aby bylo možné stanice kompletně připravit na budoucí migraci kartového systému. Dle
konkrétních stanic se jednalo o doplněni komponentů do daných lokalit (viz. výkaz výměr

' změnového listu).

t,.



výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně

schválena.

Změna má dopad do harmonogramu realizace. výše uváděné změny budou dokončeny do 3 měsíců

od podpisu tohoto Změnového příkazu.

Pokyn se touto Změnou navyšuje celkem o 1729 941,27 KČ bez DPH. Konkrétní dopady změn jsou

vyznačeny v přiložených výkazech výměr.

V Praze dne 2 -06- 2019

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Petr Witowski,
předseda představenstva

Dopravní podnik hl. m. ra y,
akciová společnost
Ing. LadisĹav Urbánek,

místopředseda představenstva

AŽD Prahá s.r.o.
Ing. R'?rďan juřík,

jednatel










